证券代码：603869         证券简称：北部湾旅       公告编号：临 2018-032

北部湾旅游股份有限公司

关于控股子公司收到《交通行政许可决定书》

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北部湾旅游股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）控股子公司长

岛渤海长通旅运有限公司（以下简称“渤海长通”）收到中华人民共和国交通运

输部发过来的《交通行政许可决定书》（编号 SYJD2018-13690），具体内容如

下：

1、同意渤海长通在国内新建 1 艘客船，从事拟开通的长岛经砣矶岛至旅顺

航线旅客运输，新建船舶应符合交通运输部有关规定的要求；

2、船舶建造完毕后，办理国内水路运输经营许可和船舶营运手续，开展为

期一年的试运营。试运营期间，渤海长通要认真落实海事管理部门提出的夜间和

冬季（11 月至次年 3 月）停航、较船舶检验证书记载的抗风等级降低一个风级

开航等要求。试运营期满后，由山东省水路运输管理部门会同山东海事局组织开

展试运营情况评估，评估通过后方可正式投入运营。

目前公司正在履行船舶建造的相关审批流程。公司完成新船的建造后，方能

进行航线试运营。新航线开通后，将成为蓬莱-长岛航线的有益延伸，作为长岛

的北入口打通东北到胶东半岛的又一条水上通道，形成公司海洋旅游航线业务新

的增长点，也将对长岛旅游、烟台崆峒岛旅游形成有效促进。

特此公告。

 北部湾旅游股份有限公司

董事会

2018 年 5 月 15 日